
МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 10 апреля 2018 г. N 1266 

 
О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО УСТАНОВЛЕНИЮ ОСОБЫХ 

УСЛОВИЙ ОПЛАТЫ ТРУДА РУКОВОДИТЕЛЯМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ 
УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

 

  Список изменяющих документов 
(в ред. постановлений мэрии г. Новосибирска 

от 18.10.2019 N 3813, от 19.04.2021 N 1270) 

 

 
В соответствии с постановлением мэрии города Новосибирска от 09.04.2018 N 1233 "О 

Положении о комиссии по установлению особых условий оплаты труда руководителям 
муниципальных унитарных предприятий города Новосибирска", руководствуясь Уставом города 
Новосибирска, постановляю: 

1. Создать комиссию по установлению особых условий оплаты труда руководителям 
муниципальных унитарных предприятий города Новосибирска и утвердить ее состав 
(приложение). 

2. Признать утратившими силу постановления мэрии города Новосибирска: 

от 01.06.2016 N 2338 "О создании комиссии по рассмотрению предложений об 
установлении индивидуальных надбавок руководителям муниципальных унитарных предприятий 
города Новосибирска"; 

от 15.09.2016 N 4153 "О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению 
предложений об установлении индивидуальных надбавок руководителям муниципальных 
унитарных предприятий города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города 
Новосибирска от 01.06.2016 N 2338"; 

от 24.10.2016 N 4802 "О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению 
предложений об установлении индивидуальных надбавок руководителям муниципальных 
унитарных предприятий города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города 
Новосибирска от 01.06.2016 N 2338"; 

от 11.09.2017 N 4243 "О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению 
предложений об установлении индивидуальных надбавок руководителям муниципальных 
унитарных предприятий города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города 
Новосибирска от 01.06.2016 N 2338"; 

от 31.10.2017 N 4921 "О внесении изменения в состав комиссии по рассмотрению 
предложений об установлении индивидуальных надбавок руководителям муниципальных 
унитарных предприятий города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города 
Новосибирска от 01.06.2016 N 2338". 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить 
опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя мэра города 
Новосибирска Буреева Б.В. 

 
Мэр города Новосибирска 

А.Е.ЛОКОТЬ 
 
 



 
Приложение 

к постановлению 
мэрии города Новосибирска 

от 10.04.2018 N 1266 
 

СОСТАВ 
КОМИССИИ ПО УСТАНОВЛЕНИЮ ОСОБЫХ УСЛОВИЙ ОПЛАТЫ 

ТРУДА РУКОВОДИТЕЛЯМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ 
ПРЕДПРИЯТИЙ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

 

  Список изменяющих документов 
(в ред. постановлений мэрии г. Новосибирска 

от 18.10.2019 N 3813, от 19.04.2021 N 1270) 

 

 

Локоть Анатолий Евгеньевич - мэр города Новосибирска, председатель; 

Буреев Борис Викторович - первый заместитель мэра города 
Новосибирска, заместитель председателя; 

Лайкова Наталья Васильевна - начальник управления по труду и 
эффективности деятельности муниципальных 
организаций мэрии города Новосибирска, 
секретарь. 

Члены комиссии: 

Бахарева Юлия Петровна - заместитель начальника департамента 
экономики и стратегического планирования 
мэрии города Новосибирска; 

Веселков Александр Владимирович - начальник департамента финансов и налоговой 
политики мэрии города Новосибирска; 

Жигульский Георгий Викторович - начальник департамента земельных и 
имущественных отношений мэрии города 
Новосибирска; 

Захаров Геннадий Павлович - первый заместитель мэра города 
Новосибирска; 

Клемешов Олег Петрович - заместитель мэра города Новосибирска; 

Кондратьев Алексей Валерьевич - заместитель мэра города Новосибирска - 
начальник департамента строительства и 
архитектуры мэрии города Новосибирска; 

Маслова Маргарита Алексеевна - начальник департамента правовой и кадровой 
работы мэрии города Новосибирска; 

Скатов Артем Вениаминович - заместитель мэра города Новосибирска; 

Терешкова Анна Васильевна - заместитель мэра города Новосибирска - 
начальник департамента культуры, спорта и 
молодежной политики мэрии города 
Новосибирска; 

Уткина Лариса Анатольевна - начальник департамента экономики и 



стратегического планирования мэрии города 
Новосибирска; 

Шварцкопп Валерий Александрович - заместитель мэра города Новосибирска. 

 
 

 

 


